
 

 

 

Iraq Stock Exchange       سوق العراق للاوراق المالية                   
 

 

 

  اسهم الشركات المساهمة العراقية تداولمؤشرات : أولا 

بأسهم الشركات  تداولات جلس خمس 8/7/2021ي نظم سوق العراق للاوراق المالية خلال الاسبوع المنتهي ف      

 .المساهمة العراقية

   مسجلة حسب القطاعات الآتية:( شركة مساهمة 103عدد الشركات المدرجة في السوق ) يبلغ ذأ     
 

 

  . مساهمة  شركة (48)خلال جلسات هذا الاسبوع اسهم  اولتدت -

، فيما يستمر ايقاف  بسبب عدم تلاقي اسعار اوامر الشراء مع اوامر البيع ( شركة 34لم تتداول اسهم ) -

 ( شركة لعدم تقديم الافصاح.19) تداول الاسهم

  مؤشرات التعامل بالاسهم :

 .سهم( مليار 2) لغ عدد الاسهم المتداولة لهذا الاسبوعب .1

 .دينارمليار  (3) لغت قيمة الاسهم المتداولة لهذا الاسبوعب .2

 .( صفقة1658)الصفقات المنفذة لهذا الاسبوع بلغ عدد  .3

( 568.01) علىفي أخر جلسة من الاسبوع (ISX 60)  لاسعار الاسهم المتداولة ل مؤشر السوقاقف. 4

 نقطة.

 الاتي : يظهرهذا الاسبوع ل التداول ومن تحليل بيانات      
 بوع الماضي.بالاس %( قياسا83) بنسبةعدد الاسهم المتداولة لهذا الاسبوع  انخفض .1

 بالاسبوع الماضي. %( قياسا48بنسبة )لاسهم المتداولة لهذا الاسبوع ا قيمة انخفضت .2

 %( قياسا بالاسبوع الماضي .10عدد العقود المنفذة لهذا الاسبوع بنسبة ) ارتفع .3

اغلاقه للاسبوع الماضي عندما  عن( 0.98بنسبة ) ISX60لاسعار الاسهم المتداولة  مؤشر السوق انخفض .4

 .نقطة (573.66) لق علىغا

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 تأمين استثمارمالي الخدمات السياحة الزراعة الصناعة الاتصالات المصارف
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 2021  (تموز 8 – 4) ةالمالية للفتر سوق العراق للاوراقلالتقرير الاسبوعي 
 

 
 



  

 8/7/2021 -4/7/2021 منالمالية للفترة  لعراق للاوراقمؤشرات التداول في سوق ا (1رقم ) جدول
 

 الصفقات القيمة المتداولة عددالاسهم المتداولة الجلسات
عدد  مؤشر السوق

الشركات 
 المتداولة

04/07/2021 206,329,830 701,168,954 309 570.95 28 

05/07/2021 349,393,183 433,633,574 333 568.96 35 

06/07/2021 450,106,581 332,648,397 274 562.49 30 

07/07/2021 613,268,894 731,106,415 454 568.15 31 

08/07/2021 578,308,467 944,824,029 288 568.01 30 

 48 568.01 1658 3,143,381,369 2,197,406,955 المجموع الحالي

 38 573.66 1503 6,047,899,366 13,361,926,518 المجموع السابق

 26.32 0.98- 10.31 48.03- 83.55- التغير

 

 :تداول المستثمرين غير العراقيين في سوق العراق للاوراق الماليةمؤشرات 
 

 بقيمة بلغت سهم مليون (181العراقيين لهذا الاسبوع ) لغ عدد الاسهم المشتراة من المستثمرين غيرب .1

 .ة صفق( 70) دينار من خلال تنفيذ ارملي (552)

( 188)بلغت  سهم بقيمة يونمل( 41)بلغ عدد الاسهم المباعة من المستثمرين غير العراقيين لهذا الاسبوع  .2

 .( صفقة 52) دينار من خلال تنفيذ يونمل

 

 8/7/2021 - 4/7/2021 تداول غير العراقيين للفترة منال( مؤشرات 2جدول رقم )

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 قيمة تداولات غير العراقيين   لاسهم المتداولة من غير العراقيينا  الجلسات   
  صفقات غير 
 العراقيين

 بيعا   شراء   بيعا   شراء   بيعا   شراء  
 19 ـــ 52,088,305 ــــ 14,807,063 ــــ 27/06/2021

28/06/2021 32,400,000 3,164,240 19,932,000 11,451,974 5 8 

 ـــ 4 ــــ 16,405,846 ـــــ 27,153,077 29/06/2021

30/06/2021 82,342,850 7,003,900 272,767,600 37,871,060 45 15 

01/07/2021 39,895,331 16,050,000 243,437,139 87,496,500 16 10 

 52 70 188,907,839 552,542,585 41,025,203 181,791,258 المجموع الحالي

 140 289 586,222,694 1,133,924,706 123,427,754 450,472,340 المجموع السابق

 62.86- 75.78- 67.78- 51.27- 66.76- 59.64- التغير



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 الفصاح : نياا ثا
    

 . 31/12/2020كما في الية ( شركة مساهمة بياناتها الم59قدمت )

 . مساهمة توزيع مقسوم الارباح السنوي ات( شرك24) اقرت وقد

 بالشكل الاتي :

 

 جتماع الهيئة العامةتاريخ إ   نسبة الارباح التي اقرتها الهيئة العامة  اسم الشركة ت

 26/7/2020 %0.758 مصرف عبر العراق للاستثمار 1

 18/8/2020 %1.04 مصرف نور العراق الاسلامي 2

 12/7/2020 %100 سيل للاتصالاتأسياشركة  3

 22/7/2020    %70 العراقية للسجاد والمفروشات 4

 21/7/2020 %15 بغداد للمشروبات الغازية 5

 21/9/2020 %2 شور الدوليمصرف آ 6

 30/9/2020 %10 الخياطة الحديثة 7

 26/10/2020 %3 الاهلية للانتاج الزراعي 8

 24/10/2020 %3.9 الخاتم للاتصالات شركة 9

 16/11/2020 %30 العراقية لانتاج البذور 10

 24/11/2020 %4 دار السلام للتامين 11

 22/12/2020 %50 فندق بغداد 12

 22/12/2020 %150 فندق بابل 13

 29/12/2020 %50 المنتجات الزراعية 14

 12/1/2021 %7 انتاج الالبسة الجاهزة 15

 27/1/2021 %2.5 ف التجاريمصر 16

 ـــ %5 انتاج وتسوق اللحوم 17

 18/3/2021 %8 المصرف الاهلي العراقي 18

 4/3/2021 %20 بغداد للمشروبات الغازية 19

 9/5/2021 %19 الوطنية للاستثمارات السياحية  20

 6/5/2021 %5 اسماك الشرق الاوسط 21

 14/6/2021 %2 الكندي لانتاج اللقاحات البيطرية 22

 24/6/2021 %6 مصرف المنصور 23

 28/6/2021 %3 الامين للاستثمارات العقارية 24

 

 يتم نشر افصاحات الشركات المساهمة على الموقع اللكتروني لسوق العراق للاوراق المالية وايضاا 

  .في التقارير الشهرية

 

 

 

 

 

 

 

 



 وراق الماليةالمدرجة في سوق العراق للاخبار الشركات المساهمة أ: ثالثا

 

 

 عامة للشركات المساهمة المدرجة إجتماعات الهيئات ال

 10/7/2021 السبتيوم الى  المنصور للصناعات الدوائية شركةلإجتماع الهيئة العامة تاجيل . 1
،  لمناقشة الحسابات الختامية لعام  نقابة الصيادلة/  نادي ذو المهن الطبيةالساعة العاشرة صباحا  في 

الموافقة على اندماج الشركة بين شركة المنصور للصناعات الدوائية والمستلزمات الطبية ،  2020
 الثلاثاء. تم إيقاف التداول على أسهم الشركة إعتبارا  من جلسة  وشركة السرار للاستثمار الصناعي 

29/6/2021 . 
 

الساعة العاشرة  20/7/2021 الثلاثاءيوم  فنادق المنصور شركةلسيعقد إجتماع الهيئة العامة . 2
مناقشة معالجة العجز المتراكم ، ،  2019،  لمناقشة الحسابات الختامية لعام  مقر الشركةصباحا  في 

. سيتم   ، مناقشة موضوع استثمار قطعة الارض المجاورة للفندق مناقشة موضوع استثمار الفندق 
 . 15/7/2021 الخميسإيقاف التداول على أسهم الشركة إعتبارا  من جلسة 

 

الساعة  2/8/2021 الاثنينيوم  المعمورة للاستثمارات العقارية شركةلسيعقد إجتماع الهيئة العامة . 3
مناقشة توزيع ،  2020،  لمناقشة الحسابات الختامية لعام  النادي الثقافي النفطيالعاشرة صباحا  في 

. سيتم إيقاف التداول على أسهم الشركة  ( اعضاء ومثلهم احتياط 7،انتخاب مجلس ادارة من ) الارباح
 . 28/7/2021 لاربعاءاإعتبارا  من جلسة 

 

  إطلاق التداولا : رابع
 

  إطلاق التداول بعد إجتماع الهيئة العامة :
 
في جلسة  مصرف المنصورتم اطلاق التداول على اسهم شركة  : شركة مصرف المنصور للاستثمار  -

، المصادقة على الحسابات  14/6/2021يئة العامة المنعقد في بعد اجتماع اله 4/7/2021 الاحد
%( من رأس مال الشركة  . السعر التاشيري لهذة 6، توزيع ارباح بنسبة ) 2020الختامية لعام 

 .( دينار0.520الجلسة )
 

شركة العراقية للسجاد ال: تم اطلاق التداول على اسهم شركة العراقية للسجاد والمفروشات ال -
،  1/7/2021بعد اجتماع الهيئة العامة المنعقد في  6/7/2021 الثلاثاءمفروشات  في جلسة وال

المصادقة على استمرار استثمار الارض المسقفة ،  2020المصادقة على الحسابات الختامية لعام 
 .   العائدة للشركة لمدة سبعة سنوات قابلة للتجديد 

 

: تم اطلاق التداول على اسهم شركة العراقية  ت الزراعيةالشركة العراقية لانتاج وتسويق المنتجا -
بعد اجتماع الهيئة العامة المنعقد  6/7/2021في جلسة الثلاثاء   لانتاج وتسويق المنتجات الزراعية

تدوير الارباح النقدية ، انتخاب ،  2020، المصادقة على الحسابات الختامية لعام  30/6/2021في 
 اء ومثلهم احتياط .( اعض5مجلس ادارة من )

 

 الامين للاستثمارات العقارية: تم اطلاق التداول على اسهم شركة الامين للاستثمارات العقارية شركة  -
، المصادقة على  28/6/2021بعد اجتماع الهيئة العامة المنعقد في  6/7/2021 الثلاثاءفي جلسة 

مارات لشركة الحمراء للاستثمارات المصادقة على تفعيل الاستث، 2020الحسابات الختامية لعام 
، انتخاب مجلس ادارة جديد العقارية لتغطية العجز السابق لنشاط شركة الحمراء للاستثمارات العقارية 

( 0.740%( من رأس مال الشركة  . السعر التاشيري لهذة الجلسة )3بنسبة ) نقدية  توزيع ارباح، 
  دينار

 



في جلسة الاحد  الاهلية للتامينشركة اللاق التداول على اسهم تم اطسي:  الاهلية للتامينشركة ال -
، المصادقة على الحسابات الختامية  29/6/2021بعد اجتماع الهيئة العامة المنعقد في  11/7/2021
 . 2020لعام 

 

 أيقاف تداول بقرار من هيئة الاوراق المالية : : خامسا  

 
 الشركة العراقية لانتاج البذور : -
تم ايقاف التداول على  4/7/2021( في 10/1177ا الى كتاب هيئة الاوراق المالية المرقم )استناد -

لعدم ايفاء الشركة  5/7/2021اسهم الشركة العراقية لانتاج البذور اعتبارا من جلسة الاثنين الموافق 
 . 31/3/2020في تزويد الهيئة بالحسابات الختامية للسنة المالية المنتهية في 

 

 : الشركات الموقوفة واسباب الايقاف : ا  سادس      

 السبب تاريخ الايقاف اسم الشركة ت

1 
الفلوجة لانتاج المواد 

 (IFCMالانشائية )
2015/07/06 

، سعر الاغلاق  2019و 2018و 2017عدم تقديم الافصاح السنوي للاعوام 
 ( دينار.1.510)

2 
صناعة المواد الانشائية 

 (IMCMالحديثة )
2015/07/06 

واستمرار الايقاف لعدم تقديم الافصاح  2015عدم تقديم الافصاح الفصلي لعام 
والافصاح 2019و 2018و 2017و 2016و 2015و 2014السنوي للاعوام 
والافصاح الفصلي للفصل الاول  2019و2018و2017و2016الفصلي للاعوام 

 ( دينار.0.470، سعر الاغلاق )2020

3 
صناعات الاصباغ 

 (IMPI)الحديثة 
2015/08/06 

 2019و 2018و 2017و2016و  2015عدم تقديم الافصاح السنوي للاعوام 
،والافصاح الفصلي للفصل 2019و2018و2017و2016والافصاح الفصلي للاعوام 

 ( دينار.1.250. سعر الاغلاق ) 2020الاول 

4 
الصناعات الخفيفة 

(ITLI) 
2016/07/13 

واستمرار الايقاف  2016لثاني والثالث لعام  عدم تقديم الافصاح الفصلي للفصل ا
والافصاح الفصلي للاعوام  2019و 2018لعدم تقديم الافصاح السنوي لعامي 

. سعر الاغلاق 2020والافصاح الفصلي للفصل الاول    2019و 2018و 2017
 ( دينار.0.310)

5 
البادية للنقل العام 

(SBAG) 
2017/07/06 

والافصاح الفصلي  2019و 2018و2017لاعوام عدم تقديم الافصاح السنوي ل
. سعر الاغلاق 2020والافصاح الفصلي للفصل الاول  2019و2018لعامي 

 ( دينار.0.590)

6 
مصرف الاتحاد العراقي 

(BUOI) 
 ( دينار.0.290. سعر الاغلاق ) 2019عدم تقديم الافصاح السنوي لعام   2017/08/06

7 
الصناعات الالكترونية 

(IELI) 
2017/08/06 

والافصاح الفصلي  2019و 2018و 2017عدم تقديم الافصاح السنوي للاعوام 
. سعر الاغلاق 2020والافصاح الفصلي للفصل الاول  2019و 2018لعامي 

 ( دينار.0.450)

8 
مصرف الاقتصاد 

(BEFI) 
 .2019و 2018عدم تقديم الافصاح السنوي لعامي  2017/03/05

9 
مصرف دار السلام 

(BDSI) 
2016/08/09 

وضع المصرف تحت وصاية البنك المركزي العراقي واستمرار الايقاف لعدم تقديم  
والافصاح الفصلي  2019و 2018و 2017و 2016الافصاح السنوي للاعوام 

والافصاح الفصلي للفصل  2019والافصاح الفصلي لعام  2018للفصل الثالث لعام 
 ( دينار.0.130. سعر الاغلاق )2020الاول 

10 
مصرف دجلة والفرات 

(BDFD) 
 ( دينار .0.250وضع المصرف تحت وصاية البنك المركزي العراقي . سعر الاغلاق ) 2017/01/05

 2019/07/08 (HASH) فندق اشور 11
 2020والافصاح الفصلي للفصل الاول  2019عدم تقديم الافصاح الفصلي لعام 

( 6.400.سعر الاغلاق )2019لعام واستمرار الايقاف لعدم تقديم الافصاح السنوي 
 دينار.

12 
الباتك للاستثمارات 

 (VBAT) المالية
2019/08/20 

والافصاح الفصلي للفصل  2019و 2018عدم تقديم البيانات المالية السنوية لعامي 
 ( دينار.0.450.سعر الاغلاق ) 2020الاول 



13 
 الحديثة للانتاج الحيواني

(AMAP) 
2019/08/20 

( 0.210.سعر الاغلاق )2019و 2018البيانات المالية السنوية لعامي عدم تقديم 
 دينار.

14 
العراقية للاعمال 

 (IIEW) الهندسية
2019/08/20 

( 0.820.سعر الاغلاق ) 2019و  2018عدم تقديم البيانات المالية السنوية لعامي 
 دينار.

 2019/08/20 (IHLIالهلال الصناعية ) 15
( 0.480.سعر الاغلاق )2019و  2018لمالية السنوية لعام عدم تقديم البيانات ا

 دينار.

16 
 مصرف الشمال

(BNOR) 
 ( دينار.0.090.سعر الاغلاق )2019عدم تقديم البيانات المالية السنوية لعام  2020/11/03

17 
 العراقية للنقل البري

(SILT) 
 ( دينار.1.550الاغلاق ) .سعر2019عدم تقديم البيانات المالية السنوية لعام  2020/11/03

18 
 فندق السدير

(HSAD) 
 ( دينار.10.700.سعر الاغلاق )2019عدم تقديم البيانات المالية السنوية لعام  2020/11/03

19 
العراقية لانتاج البذور 

(AISP) 
 ( دينار.11.600.سعر الاغلاق )2020عدم تقديم البيانات المالية السنوية لعام  2021/7/05

 



سوق العراق للأوراق المالية

اسم الشركة

رمز 

الشركة 

Code

سعر 

الافتتاح 

Opening

 Price

اعلى سعر 

 High 

Price

ادنى سعر 

Low 

Price

معدل السعر 

الحالي 

Average 

Price

سعر 

الاغلاق 

Closing

 Price

سعر الاغلاق 

السابق 

Previous 

Clo.Price

% التغير 

Change%

الصفقات 

No.of 

Trans

عدد الاسهم المتداولة    

Traded Volume

    القيمة المتداولة    

Traded Value

عدد ايام 

التداول 

Trading 

days

Company name

قطاع المصارف

 BCOI0.6900.6900.6700.6800.6900.6900.0026107,550,00072,783,5005Commercial Bank of Iraqالمصرف التجاري

BBOB0.6200.6200.6000.6100.6100.620-1.6143195,453,077118,434,8465Bank of Baghdadمصرف بغداد

BIIB0.4500.4600.4500.4500.4600.4502.221517,334,2157,811,8994Iraqi Islamic Bankالمصرف العراقي الاسلامي

BIME0.1900.2000.1900.1900.1900.1900.0049134,320,45525,526,4864Iraqi Middle East Investment Bankمصرف الشرق الاوسط

 BIBI0.2700.2700.2600.2700.2600.270-3.70718,300,0004,858,0003Investment Bank of Iraqمصرف الاستثمار العراقي

BNOI1.2701.2701.1301.2101.2401.290-3.887726,426,34231,864,9144National Bank of Iraqالمصرف الاهلي العراقي

BSUC0.3800.3800.3800.3800.3800.3800.00350,000,00019,000,0001Sumer Commerical Bankمصرف سومر التجاري

BBAY0.1100.1100.1100.1100.1100.120-8.3329223,529,71624,588,2694Babylon Bankمصرف بابل

BGUC0.1900.1900.1800.1900.1900.1900.001692,541,48117,529,6674Gulf Commercial Bankمصرف الخليج

 BMFI0.1800.1800.1800.1800.1800.1800.0022134,711,56624,248,0823Mosul Bankمصرف الموصل للاستثمار

BASH0.4100.4100.4000.4100.4000.4000.001217,864,7687,308,4074Ashur International Bankمصرف اشور الدولي

BMNS0.5500.5700.5500.5600.5600.5207.69118274,398,098153,538,7135Mansour Bankمصرف المنصور

BUND0.1400.1400.1400.1400.1400.150-6.6738156,681,71221,935,4404united Bank For Invistmentالمصرف المتحد

BCIH2.2902.2902.2902.2902.2902.2900.008760,0001,740,4004Cihan Bank for Islamicمصرف جيهان الاسلامي

BAIB1.0801.0801.0801.0801.0801.0800.004300,000,000324,000,0001Asia Al Iraq Islamic Bank for Investmentمصرف آسيا العراق

BROI0.4300.4300.4100.4300.4100.4002.501515,300,0006,578,0003Credit Bank Of Iraqمصرف الائتمان العراقي

BQAB0.2400.2400.2400.2400.2400.2400.00125,0006,0001International Development Bankمصرف القابض الاسلامي 

4831,765,196,430861,752,6235TOTALمجموع قطاع المصارف

قطاع الاتصالات

TASC9.1309.1309.0009.0209.0509.130-0.8817647,406,471427,422,6315Asia Cell Telecommunicationآسيا سيل للاتصالات

17647,406,471427,422,6315TOTALمجموع قطاع الاتصالات

قطاع الاستثمار

VKHF0.2800.2800.2200.2500.2200.350-37.1432,800,000706,0003Alkhair for financial Investmentالخير للاستثمار المالي

32,800,000706,0003TOTALمجموع قطاع التامين

 تقرير التداول الأسبوعي 2021/7/47 - 2021/7/8     

Iraq Stock ExchangeWeekly Trading Report 4/7/2021 - 8/7/2021

Banks Sector

Telecommunication Sector

Investment Sector
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 قطاع الخدمات

SKTA3.9003.9003.8003.8203.8403.970-3.273513,881,00052,949,4405Kharkh Tour Amuzement Cityالعاب الكرخ السياحية

SMOF14.20014.50014.02014.44014.02014.200-1.2751,176,77816,990,6813Al-Mosul for funfairsالموصل لمدن الالعاب

 SMRI2.9002.9002.6602.8302.8202.960-4.7321583,807,491236,875,0495Mamoura Realestateالمعمورة العقارية

SBPT29.70029.70028.00028.46028.00029.600-5.41391,662,25047,299,1505Iraq Baghdad For General Transportationبغداد العراق للنقل العام

SAEI0.7200.7200.7000.7100.7000.7000.0042,600,0001,832,0001Al-Ameen Estate Investmentالامين للاستثمارات العقارية

  SIGT1.3001.3201.2901.3101.2901.300-0.77154,507,5875,896,4534Iraqi for General Transportationنقل المنتجات النفطية

313107,635,106361,842,7735TOTAL

قطاع الصناعة

IMOS6.8506.8506.8506.8506.8506.8500.004588,8894,033,8902Modern Sewingالخياطة الحديثة

 IITC15.65015.65014.25014.92014.25016.400-13.11323,158345,4593Iraqi For Tufted Carpetsالعراقية للسجاد والمفروشات

IBPM2.0502.0502.0502.0502.0502.0500.001500,0001,025,0001Baghdad for Packing Materialsبغداد لصناعة مواد التغليف

IBSD5.4905.5005.3005.4605.4405.490-0.9116886,985,687474,392,7105Baghdad Soft Drinksبغداد للمشروبات الغازية

IIDP1.2001.2001.1701.1701.1701.230-4.884013,660,20016,025,4345Iraqi Date Processing and Marketingالعراقية لتصنيع التمور

INCP2.6502.6502.5802.6102.5802.670-3.3711185,370,924222,967,5395National Chemical &Plastic Industriesالصناعات الكيمياوية والبلاستيكية

 IKLV1.8401.8501.7701.8001.7701.840-3.802210,926,94419,639,0952AL- Kindi of Veterinary Vaccinesالكندي لللقاحات البيطرية

IMIB2.6502.6502.6002.6402.6002.650-1.8991,650,0004,348,5003Metallic Industries and Bicyclesالمعدنية والدراجات

 IRMC11.00011.90011.00011.30011.60010.40011.54772,386,97226,922,9634Ready Made Clothesانتاج الالبسة الجاهزة

IICM0.8600.8600.8400.8500.8600.870-1.153321,574,49218,336,1823Iraqi Carton Manufacturiesالعراقية لصناعة الكارتون

IHFI1.3001.3001.3001.3001.3001.350-3.7021,037,1961,348,3552House Household furnitureصناعات الاثاث المنزلي

470224,704,462789,385,1275TOTAL

 قطاع الفنادق والسياحة

HPAL8.4808.4808.4808.4808.4808.500-0.243130,0001,102,4001Palestine Hotelفندق فلسطين

HISH9.5009.5009.0309.2009.5009.5000.009390,4073,589,8673Ishtar Hotelsفنادق عشتار

HBAY85.00085.00083.00083.49083.50083.5000.00232,421,656202,183,2764Babylon Hotelفندق بابل

HBAG8.5008.5008.2508.3608.2508.820-6.467537,0004,489,7504Baghdad Hotelفندق بغداد

HNTI8.1008.1008.1008.1008.1008.1000.00161,656499,4141National for Tourist Investmentالاستثمارات السياحية

HKAR0.9000.9000.9000.9000.9000.9000.001150,000135,0001Karbala Hotelsفنادق كربلاء

HMAN11.00011.50010.57011.17010.57011.300-6.46492,383,11026,606,6905Mansour Hotelفنادق المنصور

936,073,829238,606,3965TOTAL

Hotels Sector

مجموع قطاع الفنادق والسياحة

مجموع قطاع الصناعة

Services Sector

مجموع  قطاع الخدمات 

  Weekly Trading Report / Regular 4/7/2020 - 8/7/2021    2021/7/8 - 2020/7/4  السوق النظامي/ التقرير التداول الأسبوعي   

Industry Sector
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AAHP0.9900.9900.9900.9900.9900.9900.0012,171,8912,150,1721Al-Ahlyia for Agricultural Productionالاهلية للانتاج الزراعي

AMEF10.86010.86010.32010.75010.32010.850-4.883110,5261,188,2353Middle East for Production- Fishالشرق الاوسط للاسماك

AISP11.70011.70011.60011.65011.65011.730-0.6810138,349,160446,598,9141Iraqi for Seed Productionالعراقية لانتاج البذور

AIPM4.6504.9504.3504.5204.5004.5000.00132,934,08013,258,2464Iraqi Products Marketing Meatانتاج وتسويق اللحوم

 AIRP18.81018.81018.81018.81018.81019.800-5.00225,000470,2501Iraqi Agricultural Productsتسويق المنتجات الزراعية

12043,590,657463,665,8174TOTAL

16582,197,406,9553,143,381,3685Grand TOTAL المجموع الكلي 

Agriculture Sector

  Weekly Trading Report / Regular 4/7/2020 - 8/7/2021    2021/7/8 - 2020/7/4  السوق النظامي/ التقرير التداول الأسبوعي   

مجموع قطاع الزراعة



Company Namesالقيمة المتداولةالاسهم المتداولةالصفقاترمز الشركةاسم الشركة

Banks Sector

 BCOI960,400,00041,072,000Commercial Bank of Iraqالمصرف التجاري العراقي

BBOB874,753,07745,171,846Bank Of Baghdadمصرف بغداد 

BMNS1100,00056,000Al-Mansour Bankمصرف المنصور

18135,253,07786,299,846Total Bank sector

Industry Sector

IBSD3233,770,941185,028,419Baghdad Soft Drinksبغداد للمشروبات الغازية 

IIDP4600,000707,000Iraqi Date Processing and Marketingالعراقية لتصنيع وتسويق التمور 

3634,370,941185,735,419Total Industry sector

Hotel Sector

HBAY92,295,331191,660,139Babylon Hotelفندق بابل 

92,295,331191,660,139Total Hotel sector

Telecommunication Sector

 TASC79,871,90988,847,181Asia cellاسيا سيل للاتصالات

79,871,90988,847,181Total Telecommunication sector

70181,791,258552,542,585Grand Total

2021/7/8 - 2021/7/4التقرير الاسبوعي لتداول الاسهم المشتراة لغير العراقيين في السوق النظامي 

Non-Iraqi Weekly Trading Report (Buy)  4/7/2021 - 8/7/2021

قطاع المصارف

مجموع قطاع المصارف

قطاع الصناعة 

مجموع قطاع الصناعة 

قطاع الفنادق والسياحة 

مجموع قطاع الفنادق والسياحة 

قطاع الاتصالات 

مجموع قطاع الاتصالات 

المجموع الكلي



اسم الشركة
رمز 

الشركة
Company Namesالقيمة المتداولةالاسهم المتداولةالصفقات

Banks Sector

BMNS11,164,240651,974Al-Mansour Bankمصرف المنصور

11,164,240651,974Total Bank sector

Service Sector

SMRI86,572,49118,926,599Mamoura Realestate Investmentالمعمورة للاستثمارات العقارية

86,572,49118,926,599Total Service sector

Industry Sector

IBSD3730,050,000163,446,266Baghdad Soft Drinksبغداد للمشروبات الغازية 

IKLV63,238,4725,883,000AL- Kindi of Veterinary Vaccines Drugsالكندي لانتاج اللقاحات البيطرية

4333,288,472169,329,266Total Industry sector

5241,025,203188,907,839Grand Total

قطاع الصناعة 

مجموع قطاع الصناعة 

المجموع الكلي

2021/7/8 - 2021/7/4التقرير الاسبوعي لتداول الاسهم المباعة من غير العراقيين في السوق النظامي 

Non-Iraqi Weekly Trading Report (Sell)  4/7/2021 - 8/7/2021

قطاع المصارف

مجموع قطاع المصارف

قطاع الخدمات

مجموع قطاع الخدمات 



Banking Sectorقطاع المصارف

 BCOI0.6900.6900.6700.6800.690Commercial Bank of Iraqالمصرف التجاري

BBOB0.6100.6100.6000.6000.610Bank of Baghdadمصرف بغداد

0.460Iraqi Islamic BankـــــBIIB0.4500.4600.450المصرف العراقي الاسلامي

0.1900.1900.1900.190Iraqi Middle East Investment BankـــــBIMEمصرف الشرق الاوسط

 Investment Bank of Iraqـــــ0.2700.2600.260ـــــBIBIمصرف الاستثمار العراقي

1.2401.1801.1801.240National Bank of IraqـــــBNOIالمصرف الاهلي العراقي

0.380Sumer Commerical BankــــــــــــــــــــBSUCمصرف سومر التجاري

0.1100.1100.1100.110Babylon BankـــــBBAYمصرف بابل

   Economy BankمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةBEFIمصرف الاقتصاد للاستثمار

0.1900.1900.1800.190Gulf Commercial BankـــــBGUCمصرف الخليج

 0.1800.1800.180Mosul BankـــــBMFIمصرف الموصل للاستثمار

              North BankمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةBNORمصرف الشمال

Union Bank of IraqمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةBUOIمصرف الاتحاد العراقي

Kurdistan International BankـــــــــــــــــــــــــBKUIمصرف كوردستان

Ashur International BankـــــBASH0.4100.4100.4100.400مصرف اشور

BMNS0.5700.5600.5600.5600.560Mansour Bankمصرف المنصور

0.1400.1400.1400.140united Bank For InvistmentـــــBUNDالمصرف المتحد

Elaf Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBELFمصرف ايلاف الاسلامي

 National Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBNAIالمصرف الوطني الاسلامي

Trans Iraq Bank InvestmentـــــــــــــــــــــــــBTRIمصرف عبر العراق 

Cihan Bank for IslamicـــــBCIH2.2902.2902.2902.290مصرف جيهان الاسلامي

Credit Bank Of Iraqـــــ0.410ـــــBROI0.4300.430مصرف الائتمان العراقي

Dar es salam Investment  BankمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةBDSIمصرف دار السلام 

 Dijlah & Furat BankمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةBDFDمصرف دجلة والفرات 

Al Attaa Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBLADمصرف العطاء الاسلامي

Arab Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBAAIمصرف العربية الاسلامي 

Zain Al-Iraq Isiamic BankـــــــــــــــــــــــــBZIIمصرف زين العراق الاسلامي

Iraq Noor Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBINIمصرف نور العراق الاسلامي 

International Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBINTالمصرف الدولي الاسلامي

World Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBWORالمصرف العالم الاسلامي

Al- Qabidh Isiamic BankــــــــــــــــــــBQAB0.240مصرف القابض الاسلامي 

International Development BankـــــــــــــــــــــــــBIDBمصرف التنمية الدولي 

Region Trade BankـــــــــــــــــــــــــBRTBمصرف الاقليم التجاري

Trust International  IslamIc BankـــــــــــــــــــــــــBTRUمصرف الثقة

Erbil Investment & FinanceBankـــــــــــــــــــــــــBERIمصرف اربيل

Al Janoob Islamic Bank InvestmentـــــــــــــــــــــــــBJABمصرف الجنوب

1.080Asia Al Iraq Islamic Bank for InvestmentــــــــــــــــــــBAIBمصرف آسيا العراق

 Al-Qurtas Isiamic BankـــــــــــــــــــــــــBQURمصرف القرطاس

AlTaif Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBTIBمصرف الطيف الاسلامي

Ameen al-Iraq Bank For  islamic bankـــــــــــــــــــــــــBAMEمصرف امين العراق

Al-Mustashar Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBMUIمصرف المستشار الاسلامي

 Al-Rajih Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBRAJمصرف الراجح الاسلامي

Telecommunication Sectorقطاع الاتصالات

TASC9.1009.0509.0009.0009.050Asia Cell Telecommunicationآسيا سيل

Al-Khatem TelecommunicationـــــــــــــــــــــــــTZNIالخاتم للاتصالات

Insurance Sectorقطاع التامين

Al-Ameen for InsuranceـــــــــــــــــــــــــNAMEالامين للتأمين

Dar Al-Salam for InsuranceـــــــــــــــــــــــــNDSAدار السلام للتأمين

Ahlia InsuranceـــــــــــــــــــــــــNAHFالاهلية للتأمين

 Gulf InsuranceـــــــــــــــــــــــــNGIRالخليج للتأمين

Al-Hamraa for InsuranceـــــــــــــــــــــــــNHAMالحمراء للتأمين 

Investment Sectorقطاع الاستثمار

AL-Wiaam for Financial InvestmentـــــــــــــــــــــــــVWIFالوئام للاستثمار المالي 

Al-Zawraa for Finanical InvestmentـــــــــــــــــــــــــVZAFالزوراء للاستثمار المالي

Alkhair for financial Investmentـــــ0.2800.2500.220ـــــVKHFالخير للاستثمار المالي

Al-Ameen for Financial InvestmentـــــــــــــــــــــــــVAMFالامين للاستثمار المالي 

AL- Batek InvestmentـــــــــــــــــــــــــVBATالباتك للاستثمارات المالية 

Bain Al-Nahrain Financial InvestmentـــــــــــــــــــــــــVMESبين النهرين للاستثمارات المالية
Services Sectorقطاع الخدمات

SKTA3.9003.8203.8303.8803.840Kharkh Tour Amuzement Cityالعاب الكرخ السياحية

 SMRI2.8602.8202.7202.8502.820Mamoura Realestateالمعمورة العقارية

AL-Nukhba for ConstructionـــــــــــــــــــــــــSNUCالنخبة للمقاولات العامة

 Iraqi Land TransportـــــــــــــــــــــــــSILTالعراقية للنقل البري

SBPT29.00028.50028.50028.00028.000Iraq Baghdad For General Transportationبغداد العراق للنقل العام

  1.3001.290Iraqi for General TransportationـــــSIGT1.3001.310نقل المنتجات النفطية

AL-Badia for General TransـــــــــــــــــــــــــSBAGالبادية للنقل العام

Al-Ameen Estate Investmentـــــ0.700ـــــــــــــــSAEIالامين للاستثمارات العقارية

14.020Al-Mosul for funfairsـــــ14.500ـــــSMOF14.500الموصل لمدن الالعاب

Ibdaa Al-Sharq Al-AwsatـــــــــــــــــــــــــSIBDإبداع الشرق الاوسط

2021/6/24 - 2021/6/20 أسعار الاغلاق لاسهم الشركات المساهمة المدرجة للفترة 

Closing prices for the  listed companies from 20/6/2021 - 24/6/2021

أسماء الشركات
رمز 

الشركة
Company Name 7/4/20217/5/20217/6/20217/8/2021 7/7/2021



Industry Sectorقطاع الصناعة

Al-Mansour Pharmaceuticals IndustriesـــــــــــــــــــــــــIMAPالمنصور للصناعات الدوائية

6.850Modern Sewingــــــــــ6.850ـــــIMOSالخياطة الحديثة

 15.65014.87014.250Iraqi For Tufted CarpetsــــــــــIITCالعراقية للسجاد والمفروشات

Baghdad for Packing MaterialsــــــــــــــــــــIBPM2.050بغداد لصناعة مواد التغليف

IBSD5.4505.4005.3005.5005.440Baghdad Soft Drinksبغداد للمشروبات الغازية

IIDP1.2001.1801.1701.1701.170Iraqi Date Processing and Marketingالعراقية لتصنيع التمور

 Al -HiLal IndustriesمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةIHLIالهلال الصناعية

The Light IndustriesمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةITLIالصناعات الخفيفة 

INCP2.6402.6302.6302.6102.580National Chemical &Plastic Industriesالصناعات الكيمياوية والبلاستيكية

 ELectronic IndustriesمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةIELIالصناعات الالكترونية

 AL- Kindi of Veterinary VaccinesـــــــــــــــIKLV1.8001.770الكندي لللقاحات البيطرية

Fallujah for Construction MaterialsمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةIFCMالفلوجة للمواد الانشائية 

Iraqi Engineering WorksمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةIIEWالعراقية للاعمال الهندسية

Al -Khazer Construction MaterialsـــــــــــــــــــــــــIKHCطريق الخازر للمواد الانشائية

Modern Paint IndustriesمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةIMPIصناعات الاصباغ الحديثة 

Metallic Industries and BicyclesــــــــــIMIB2.6502.6502.600المعدنية والدراجات

 11.00011.40011.75011.600Ready Made ClothesـــــIRMCانتاج الالبسة الجاهزة

0.8600.860Iraqi Carton Manufacturiesـــــ0.860ـــــIICMالعراقية لصناعة الكارتون

Modern chemical industriesـــــــــــــــــــــــــIMCIالصنائع الكيمياوية العصرية

Modern Construction MaterialsمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةIMCMالمواد الانشائية الحديثة 

1.300House Household furnitureــــــــــ1.300ـــــIHFIصناعات الاثاث المنزلي

Hotels Sectorقطاع الفنادق والسياحة

Palestine HotelــــــــــــــــــــHPAL8.480فندق فلسطين

9.5009.500Ishtar HotelsــــــــــHISH9.500فنادق عشتار

85.00083.00083.00083.500Babylon HotelـــــHBAYفندق بابل

Baghdad HotelـــــHBAG8.3808.3008.2508.250فندق بغداد

National for Tourist Investmentـــــــــــــــ8.100ـــــHNTIالاستثمارات السياحية

Tourist Village of Mosul damـــــــــــــــــــــــــHTVMسد الموصل السياحية

Karbala Hotelsــــــــــ0.900ــــــــــHKARفنادق كربلاء

HMAN11.40011.10011.10011.00010.570Mansour Hotelفنادق المنصور

Al-Sadeer HotelمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةHSADفندق  السدير

Ashour HotelمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةHASHفندق اشور

Agriculture Sectorقطاع الزراعة

Modern for Animal ProductionمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةمتوقفةAMAPالحديثة للانتاج الحيواني

Al-Ahlyia for Agricultural ProductionــــــــــــــــــــAAHP0.990الاهلية للانتاج الزراعي

10.320Middle East for Production- FishــــــــــAMEF10.86010.860الشرق الاوسط للاسماك

Iraqi for Seed ProductionــــــــــــــــــــAISP11.600العراقية لانتاج البذور

4.500Iraqi Products Marketing MeatـــــAIPM4.5004.5004.500انتاج وتسويق اللحوم

 Iraqi Agricultural Productsــــــــــ18.810ــــــــــAIRPتسويق المنتجات الزراعية

Al-Ribas for Poultry and FodderـــــــــــــــــــــــــAREBالريباس للدواجن والاعلاف

Company Name 7/4/20217/5/2021 أسماء الشركات
رمز 

الشركة
7/6/20217/8/2021 7/7/2021



سوق العراق للأوراق المالية
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قطاع المصارف

 BCOI0.6900.6900.6700.6800.6900.6900.0026107,550,00072,783,5005Commercial Bank of Iraqالمصرف التجاري

BBOB0.6200.6200.6000.6100.6100.620-1.6143195,453,077118,434,8465Bank of Baghdadمصرف بغداد

BIIB0.4500.4600.4500.4500.4600.4502.221517,334,2157,811,8994Iraqi Islamic Bankالمصرف العراقي الاسلامي

BIME0.1900.2000.1900.1900.1900.1900.0049134,320,45525,526,4864Iraqi Middle East Investment Bankمصرف الشرق الاوسط

 BIBI0.2700.2700.2600.2700.2600.270-3.70718,300,0004,858,0003Investment Bank of Iraqمصرف الاستثمار العراقي

BNOI1.2701.2701.1301.2101.2401.290-3.887726,426,34231,864,9144National Bank of Iraqالمصرف الاهلي العراقي

BSUC0.3800.3800.3800.3800.3800.3800.00350,000,00019,000,0001Sumer Commerical Bankمصرف سومر التجاري

BBAY0.1100.1100.1100.1100.1100.120-8.3329223,529,71624,588,2694Babylon Bankمصرف بابل

BGUC0.1900.1900.1800.1900.1900.1900.001692,541,48117,529,6674Gulf Commercial Bankمصرف الخليج

 BMFI0.1800.1800.1800.1800.1800.1800.0022134,711,56624,248,0823Mosul Bankمصرف الموصل للاستثمار

BASH0.4100.4100.4000.4100.4000.4000.001217,864,7687,308,4074Ashur International Bankمصرف اشور الدولي

BMNS0.5500.5700.5500.5600.5600.5207.69118274,398,098153,538,7135Mansour Bankمصرف المنصور

BUND0.1400.1400.1400.1400.1400.150-6.6738156,681,71221,935,4404united Bank For Invistmentالمصرف المتحد

BCIH2.2902.2902.2902.2902.2902.2900.008760,0001,740,4004Cihan Bank for Islamicمصرف جيهان الاسلامي

BAIB1.0801.0801.0801.0801.0801.0800.004300,000,000324,000,0001Asia Al Iraq Islamic Bank for Investmentمصرف آسيا العراق

4671,749,871,430855,168,6235TOTALمجموع قطاع المصارف

قطاع الاتصالات

TASC9.1309.1309.0009.0209.0509.130-0.8817647,406,471427,422,6315Asia Cell Telecommunicationآسيا سيل للاتصالات

17647,406,471427,422,6315TOTALمجموع قطاع الاتصالات

 قطاع الخدمات

SKTA3.9003.9003.8003.8203.8403.970-3.273513,881,00052,949,4405Kharkh Tour Amuzement Cityالعاب الكرخ السياحية

SMOF14.20014.50014.02014.44014.02014.200-1.2751,176,77816,990,6813Al-Mosul for funfairsالموصل لمدن الالعاب

 SMRI2.9002.9002.6602.8302.8202.960-4.7321583,807,491236,875,0495Mamoura Realestateالمعمورة العقارية

SBPT29.70029.70028.00028.46028.00029.600-5.41391,662,25047,299,1505Iraq Baghdad For General Transportationبغداد العراق للنقل العام

294100,527,519354,114,3205TOTAL

السوق النظامي/ تقرير التداول الأسبوعي  2021/7/4 - 2021/7/8     
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مجموع  قطاع الخدمات 

Banks Sector
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IMOS6.8506.8506.8506.8506.8506.8500.004588,8894,033,8902Modern Sewingالخياطة الحديثة

 IITC15.65015.65014.25014.92014.25016.400-13.11323,158345,4593Iraqi For Tufted Carpetsالعراقية للسجاد والمفروشات

IBPM2.0502.0502.0502.0502.0502.0500.001500,0001,025,0001Baghdad for Packing Materialsبغداد لصناعة مواد التغليف

IBSD5.4905.5005.3005.4605.4405.490-0.9116886,985,687474,392,7105Baghdad Soft Drinksبغداد للمشروبات الغازية

IIDP1.2001.2001.1701.1701.1701.230-4.884013,660,20016,025,4345Iraqi Date Processing and Marketingالعراقية لتصنيع التمور

INCP2.6502.6502.5802.6102.5802.670-3.3711185,370,924222,967,5395National Chemical &Plastic Industriesالصناعات الكيمياوية والبلاستيكية

 IKLV1.8401.8501.7701.8001.7701.840-3.802210,926,94419,639,0952AL- Kindi of Veterinary Vaccinesالكندي لللقاحات البيطرية

IMIB2.6502.6502.6002.6402.6002.650-1.8991,650,0004,348,5003Metallic Industries and Bicyclesالمعدنية والدراجات

 IRMC11.00011.90011.00011.30011.60010.40011.54772,386,97226,922,9634Ready Made Clothesانتاج الالبسة الجاهزة

IICM0.8600.8600.8400.8500.8600.870-1.153321,574,49218,336,1823Iraqi Carton Manufacturiesالعراقية لصناعة الكارتون

468223,667,266788,036,7735TOTAL

 قطاع الفنادق والسياحة

HPAL8.4808.4808.4808.4808.4808.500-0.243130,0001,102,4001Palestine Hotelفندق فلسطين

HISH9.5009.5009.0309.2009.5009.5000.009390,4073,589,8673Ishtar Hotelsفنادق عشتار

HBAY85.00085.00083.00083.49083.50083.5000.00232,421,656202,183,2764Babylon Hotelفندق بابل

HBAG8.5008.5008.2508.3608.2508.820-6.467537,0004,489,7504Baghdad Hotelفندق بغداد

HNTI8.1008.1008.1008.1008.1008.1000.00161,656499,4141National for Tourist Investmentالاستثمارات السياحية

HKAR0.9000.9000.9000.9000.9000.9000.001150,000135,0001Karbala Hotelsفنادق كربلاء

HMAN11.00011.50010.57011.17010.57011.300-6.46492,383,11026,606,6905Mansour Hotelفنادق المنصور

936,073,829238,606,3965TOTAL

 قطاع الزراعــــــة

AAHP0.9900.9900.9900.9900.9900.9900.0012,171,8912,150,1721Al-Ahlyia for Agricultural Productionالاهلية للانتاج الزراعي

AMEF10.86010.86010.32010.75010.32010.850-4.883110,5261,188,2353Middle East for Production- Fishالشرق الاوسط للاسماك

AISP11.70011.70011.60011.65011.65011.730-0.6810138,349,160446,598,9141Iraqi for Seed Productionالعراقية لانتاج البذور

AIPM4.6504.9504.3504.5204.5004.5000.00132,934,08013,258,2464Iraqi Products Marketing Meatانتاج وتسويق اللحوم

 AIRP18.81018.81018.81018.81018.81019.800-5.00225,000470,2501Iraqi Agricultural Productsتسويق المنتجات الزراعية

12043,590,657463,665,8174TOTAL

16182,171,137,1723,127,014,5605Grand TOTAL

مجموع قطاع الزراعة

مجموع قطاع الفنادق والسياحة

Hotels Sector
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مجموع قطاع الصناعة
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BROI0.4300.4300.4100.4300.4100.4002.501515,300,0006,578,0003Credit Bank Of Iraqمصرف الائتمان العراقي

BQAB0.2400.2400.2400.2400.2400.2400.00125,0006,0001International Development Bankمصرف القابض الاسلامي 

1615,325,0006,584,0003TOTAL

VKHF0.2800.2800.2200.2500.2200.350-37.1432,800,000706,0003Alkhair for financial Investmentالخير للاستثمار المالي

32,800,000706,0003TOTAL

SAEI0.7200.7200.7000.7100.7000.7000.0042,600,0001,832,0001Al-Ameen Estate Investmentالامين للاستثمارات العقارية

  SIGT1.3001.3201.2901.3101.2901.300-0.77154,507,5875,896,4534Iraqi for General Transportationنقل المنتجات النفطية

197,107,5877,728,4534TOTAL

IHFI1.3001.3001.3001.3001.3001.350-3.7021,037,1961,348,3552House Household furnitureصناعات الاثاث المنزلي

21,037,1961,348,3552TOTAL

4026,269,78316,366,8085TOTAL

مجموع قطاع الصناعة

مجموع قطاع الخدمات

مجموع قطاع المصارف

المجموع الكلي 

Industry Sectorقطاع الصناعة

Non Regular Weekly Trading Report 4/7/2021 - 8/7/2021      2021/7/8 - 2021/7/4  السوق الثاني/ تقرير التداول الأسبوعي     

Banks Sectorقطاع المصارف

Services Sector قطاع الخدمات

Insurance Sectorقطاع التامين

مجموع قطاع التامين
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